[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЙТИ-МОХКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
366241, Ножай-Юртовский муниципальный район с. Айти-Мохк, ул. А-Х Кадырова, дом № 18,тел.8928-8929177
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 .03.2015г.
№ 02

Об отмене административного регламента  исполнения
муниципальной функции  «Осуществление муниципального
земельного контроля»
      В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014г. №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Отменить постановление №16 от 23.09.2013г. « Об утверждении административного регламента по  исполнению муниципальной функции  «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Айти-Мохкского сельского поселения»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава

      А.А.Альдебиров